
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Αθήνα, 02/10/2024                          
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ                                                 Αριθ. Πρωτ.: 242302

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Ταχ.Δ/νση: Αθήνας 63
Ταχ.Κώδικας:10552
Πληροφορίες : 2103722055
Email: mayor  @  athens  .  gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο
   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ. ι’ του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α' 87).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α'114).
3. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 360487/28-12-23 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας Δημάρχου, Δημοτικών Συμβούλων,
Προέδρων και Συμβούλων των Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου Αθηναίων.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 284 ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α'114).
5. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αθηναίων (ΦΕΚ Β' 5713/19-12-2018).
6. Την ανάγκη ορισμού Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων για την επικουρία του Δημάρχου και των
Αντιδημάρχων και την εύρυθμη λειτουργία των Υπηρεσιών του Δήμου.
7. Τις με αριθ. πρωτ. 21/1-1-2024 (ΑΔΑ : 9Φ51Ω6Μ - Υ5Ξ) και59430/04.03.2024 (ΑΔΑ  Ρ8ΤΚΩ6Μ-17Ι)
προηγούμενες αποφάσεις του Δημάρχου Αθηναίων περί ορισμού των Εντεταλμένων Συμβούλων του
Δήμου Αθηναίων .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε  και  συμπληρώνουμε  την  ως  άνω  υπ’  αριθ.  πρωτ.  59430/04.03.2024
(ΑΔΑ:  Ρ8ΤΚΩ6Μ-17Ι) απόφασή μας ως εξής:

Α. Η κα. Ιωάννα (Τζίνη) Γεννηματά του Βασιλείου  Εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλος Εθελοντισμού, με
ευθύνη  την  εποπτεία  και  τον  συντονισμό  των  δράσεων  του  Γραφείου  Εθελοντισμού  του  Τμήματος
Καινοτομίας και Εξωστρέφειας της Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, Ανθεκτικότητας, Καινοτομίας
και  Τεκμηρίωσης του Δήμου θα υπογράφει  με εντολή μας βεβαιώσεις  εθελοντικής  προσφοράς στο

mailto:mayor@athens.gr
ΑΔΑ: Ψ81ΡΩ6Μ-ΨΓΜ



πλαίσιο παροχής εθελοντικού έργου από πολίτες που έχουν περιληφθεί στο μητρώο εθελοντών του
Δήμου Αθηναίων, μετά τη λήξη της χρονικής περιόδου προσφοράς τους σε δράσεις και δομές του Δήμου
Αθηναίων.                                               

Β.  Κατά  τα  λοιπά  ισχύει  η  τροποποιηθείσα  απόφασή  μας  με  αριθ.  πρωτ.  59430/04.03.2024
(ΑΔΑ  Ρ8ΤΚΩ6Μ-17Ι) ως έχει. 

Γ. Η παρούσα απόφαση ισχύει έως ανακλήσεώς της με μεταγενέστερη απόφαση.

 Να αναρτηθεί στον διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του
Δήμου. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΧΑΡΗΣ ΔΟΥΚΑΣ

Κοινοποίηση :
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου
3. Όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα
5. Όλες τις Διευθύνσεις, Τμήματα και Γραφεία
6. Νομικά Πρόσωπα Δήμου Αθηναίων
7. Στους αναφερόμενους

ΑΔΑ: Ψ81ΡΩ6Μ-ΨΓΜ


		2024-10-04T16:05:24+0300
	Athens




